
ŠKODA

MASARIK

Smlouva o prodeji OV 1950/500271

Smluvní strany
v

AUTO MASARIK s.r.0. DIC CZZ4188638
Na Parkáně 367 IČ 24188638
266018eroun Banka: Komerční banka
311653055 Č.ˇ účtu: 107-972950297/0100

IC DPH

dále jen prodávající

a

THERMAL-F, a.s. v
I.P. Pavlova 2001/11 DˇIC C225401726
36001 IC 25401726
Karlovy Vary Jiˇn.Dok|.

Tel.firma IC DPH
Datum narození

dále jen kupující

I.
Prodávající prodává kupujícímu toto Ojeté vozidlo: v
Výrobek Skoda Císlo motoru DFG A40602
Typ vozidla 3V545D Císlo TP UJ521394

Superb Combi III 2.0 TDI - Kód barvy 2A2ALA
110 kW, Style Barva vZelená Emerald
Rok výroby 2018 metalíza, Int: Cerný
Stav km 9716 Objem/palivo 1968/Diesel
SPZ 4SD7946 (Nafta)
VIN TMBJH7NPOK7040536

II.
Kupující prohlašuje, že byl před uzavřením této Smlouvy řádně seznámen Se záznamy o
technickém stavu výše uvedeného vozidla, seznámil se s obsahem technického průkazu a
bylo mu umožněno, aby se osobně přesvědčil O jeho technickém stavu, Zejména Zkušební
jízdou. Současně s tímto Stvrzuje převzetí stejnopisu záznamu o prohlídce technického
stavu vozidla, který je nedílnou součástí této Smlouvy, a prohlašuje, že Zjištěný
technický stav a vlastnosti předmětného vozidla jsou v souladu s údaji v Záznamu.

III.
Smluvní cena prodávaného vozidla činí: 777000 Kč
(Cena dle kurzu: je: 777000 ).

IV.
Kupující se Zavazuje zaplatit Za dodané vozidlo kupní cenu podle článku III. této
smlouvy.

V.
Platba bude provedena v plné výší kupní ceny a v hotovosti při podpisu této smlouvy.

VI.
Okamžik odebrání vozidla od prodávajícího se pro účely této smlouvy považuje Za
okamžik předání vozidla kupujícímu.

VII.
Kupující současně s vozidlem uvedeným v ČI. I. přebírá tyto doklady. technický průkaz k
vozidlu, osvědčení o technickém průkazu, doklad o zaplacení Zákonného pojištění

ŠKODA

MASARIK

Smlouva o prodeji OV 1950/500271

Smluvní strany
v

AUTO MASARIK s.r.0. DIC CZZ4188638
Na Parkáně 367 IČ 24188638
266018eroun Banka: Komerční banka
311653055 Č.ˇ účtu: 107-972950297/0100

IC DPH

dále jen prodávající

a

THERMAL-F, a.s. v
I.P. Pavlova 2001/11 DˇIC C225401726
36001 IC 25401726
Karlovy Vary Jiˇn.Dok|.

Tel.firma IC DPH
Datum narození

dále jen kupující

I.
Prodávající prodává kupujícímu toto Ojeté vozidlo: v
Výrobek Skoda Císlo motoru DFG A40602
Typ vozidla 3V545D Císlo TP UJ521394

Superb Combi III 2.0 TDI - Kód barvy 2A2ALA
110 kW, Style Barva vZelená Emerald
Rok výroby 2018 metalíza, Int: Cerný
Stav km 9716 Objem/palivo 1968/Diesel
SPZ 4SD7946 (Nafta)
VIN TMBJH7NPOK7040536

II.
Kupující prohlašuje, že byl před uzavřením této Smlouvy řádně seznámen Se záznamy o
technickém stavu výše uvedeného vozidla, seznámil se s obsahem technického průkazu a
bylo mu umožněno, aby se osobně přesvědčil O jeho technickém stavu, Zejména Zkušební
jízdou. Současně s tímto Stvrzuje převzetí stejnopisu záznamu o prohlídce technického
stavu vozidla, který je nedílnou součástí této Smlouvy, a prohlašuje, že Zjištěný
technický stav a vlastnosti předmětného vozidla jsou v souladu s údaji v Záznamu.

III.
Smluvní cena prodávaného vozidla činí: 777000 Kč
(Cena dle kurzu: je: 777000 ).

IV.
Kupující se Zavazuje zaplatit Za dodané vozidlo kupní cenu podle článku III. této
smlouvy.

V.
Platba bude provedena v plné výší kupní ceny a v hotovosti při podpisu této smlouvy.

VI.
Okamžik odebrání vozidla od prodávajícího se pro účely této smlouvy považuje Za
okamžik předání vozidla kupujícímu.

VII.
Kupující současně s vozidlem uvedeným v ČI. I. přebírá tyto doklady. technický průkaz k
vozidlu, osvědčení o technickém průkazu, doklad o zaplacení Zákonného pojištění

ŠKODA

MASARIK

Smlouva o prodeji OV 1950/500271

Smluvní strany
v

AUTO MASARIK s.r.0. DˇIC CZZ4188638
Na Parkáně 367 IC 24188638
26601Beroun Banka: Komerční banka
311653055 Č.ˇ účtu: 107-972950297/0100

IC DPH

dále jen prodávající

a

THERMAL-F, a.s. v
LP. Pavlova 2001/11 DˇIC C225401726
36001 IC 25401726
Karlovy Vary JÍP-DOKI-

Tel.firma IC DPH
Datum narození

dále jen kupující

I.
Prodávající prodává kupujícímu toto Ojeté vozidlo: v
Výrobek Skoda çíslo motoru DFG A40602
Typ vozidla 3V545D Císlo TP UJ521394

Superb Combi III 2.0 TDI - Kód barvy 2A2ALA
110 kW, Style Barva vZelená Emerald
Rok výroby 2018 metalíza, Int: Cerný
Stav km 9716 Objem/palivo 1968/Diesel
SPZ 4SD7946 (Nafta)
VIN TMBJH7NPOK7040536

II.
Kupující prohlašuje, že byl před uzavřením této smlouvy řádně seznámen Se záznamy o
technickém stavu výše uvedeného vozidla, seznámil se s obsahem technického průkazu a
bylo mu umožněno, aby se osobně přesvědčil O jeho technickém stavu, Zejména zkušební
jízdou. Současně s tímto Stvrzuje převzetí stejnopisu záznamu o prohlídce technického
stavu vozidla, který je nedílnou součástí této Smlouvy, a prohlašuje, že Zjištěný
technický stav a vlastnosti předmětného vozidla jsou v souladu s údaji v záznamu.

III.
Smluvní cena prodávaného vozidla Činí: 777000 Kč
(Cena dle kurzu: je: 777000 ).

IV.
Kupující se Zavazuje zaplatit Za dodané vozidlo kupní cenu podle článku III. této
smlouvy.

V.
Platba bude provedena v plné výši kupní ceny a v hotovosti při podpisu této smlouvy.

VI.
Okamžik odebrání vozidla od prodávajícího se pro účely této smlouvy považuje Za
okamžik předání Vozidla kupujícímu.

VII.
Kupující současně s vozidlem uvedeným v čl. I. přebírá tyto doklady. technický průkaz k
vozidlu, osvědčení o technickém průkazu, doklad o zaplacení Zákonného pojištění



LLÍÍĹžššMASARIK
odpovědnosti Za škody Z provozu motorových vozidel, popř. doklad o provedeném měření
emisí a prohlídce STK, originální klíče od vozidla v počtu 2 ks.

VIII.
Není-li ve smlouvě stanoveno jinak, řídí Se práva a povinnosti smluvních stran
příslušným ustanovením občanského Zákoníku.

IX.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech Z nichž jeden obdrží prodávající, jeden
kupující.

Beroun, Dne: 29.10.2019 9:13:27

Kupující: Prodávaj

LLÍÍĹžššMASARIK
odpovědnosti Za škody Z provozu motorových vozidel, popř. doklad o provedeném měření
emisí a prohlídce STK, originální klíče od vozidla v počtu 2 ks.

VIII.
Není-li ve smlouvě stanoveno jinak, řídí Se práva a povinnosti smluvních stran
příslušným ustanovením občanského Zákoníku.

IX.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech Z nichž jeden obdrží prodávající, jeden
kupující.

Beroun, Dne: 29.10.2019 9:13:27

Kupující: Prodávaj

LLÍÍĹžššMASARIK
odpovědnosti Za škody Z provozu motorových vozidel, popř. doklad o provedeném měření
emisí a prohlídce STK, originální klíče od vozidla v počtu 2 ks.

VIII.
Není-li ve smlouvě stanoveno jinak, řídí Se práva a povinnosti smluvních stran
příslušným ustanovením občanského Zákoníku.

IX.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech Z nichž jeden obdrží prodávající, jeden
kupující.

Beroun, Dne: 29.10.2019 9:13:27

Kupující: Prodávaj




